第　　回（令和　　年度）政治研究助成申込書
　　     POLITICAL RESEARCH GRANT APPLICATION

       for the fiscal year,  　　　　　　　　　　　　　  (dated)
令和　　年（西暦年）１１月　　　　日
                                                     　　day,　  month, 　　　year
一般財団法人　櫻田會
理事長　増田　勝彦  殿
To:

Mr. Katsuhiko Masuda

President,The Sakuradakai Foundation
                                 大学名(the name of the university)

学部長名(the name of the head of the department)　 eq \o\ac(○,印)
                                (seal)

下記のとおり貴財団の助成を申し込みます。
I would like to apply for a grant from your foundation as follows :
記
＊個人研究 (individual research)
	研究者氏名

（ローマ字も記入）
Researcher Name
	（ふりがな）

	生年月日
Date of Birth
	年齢
Age

	歳

	職名
（英語も記入）
Position

	自宅住所
Home Address
	〒

	℡（電話）home
℡（携帯）mobile

	e-mail address

	研究テーマ

（英語も記入）
Research Theme

研究の目的・意義 Purpose and Significance of the Study

　助成金の使途内訳（概算） Estimated breakdown of Use of the Fund
	項目 Item
	算出根拠 Details
	金　　　　額
Amount (JPY)
　　千　　　　　円